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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Katılan İl Sayısı :

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

13 Yaş Erkekler

18-19 Temmuz 2023

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası : Seha Aksoy Atletizm Sahası



Tarih : 18.07.2023 Saat: 10:40

1. SERİ Rüzgar: -0.6 2. SERİ Rüzgar: -2.4
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 689 15.02.2010 EYYÜPCAN ÖZDEMİR NEVŞEHİR 8.40 2 1

2 641 11.07.2010 ÖMER FARUK BOYAN HATAY 9.75 6 2 636 28.04.2010 MUHAMMET İNANIR GAZİANTEP 9.42 7

3 694 01.09.2010 OSMAN BERAT ÇETİN ORDU 8.67 4 3 693 31.10.2010 NECİP EGEMEN USTAOĞLU ORDU 9.31 6

4 610 02.03.2010 DORUK ŞENEMRE AYDIN 8.12 1 8.12

(8.111) 4 616 04.02.2010 ARDA BAKIRHAN DENİZLİ 8.24 1

5 667 26.05.2010 BİLAL DEMİREL KIRIKKALE 8.63 3 5 670 04.06.2010 FURKAN ÜÇER KIRIKKALE 8.80 2

6 699 22.03.2010 FURKAN ASLAN SİİRT 10.64 8 6 675 20.08.2010 KAAN ÖZTÜRK KKTC 8.85 3

7 658 18.01.2010 SERKAN YILMAZ İZMİR 9.78 7 7 652 28.03.2010 MUHAMMED İSMAİL GÜNEŞ İZMİR 9.11 4

8 626 01.01.2010 AHMED CELİL GAZİANTEP 9.32 5 8 618 31.01.2010 EFE TAYLAN COŞKUN DENİZLİ 9.19 5

3. SERİ Rüzgar: -2.7 4. SERİ Rüzgar: 0.2

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 1

2 651 26.05.2010 MEHMET FATİH YEŞİLBAŞ İZMİR 9.00 5 2 708 15.01.2010 ABDULMUTALİP GÜZEL ŞANLIURFA 8.80 4

3 671 05.09.2010 KADİR CAN KIRKGÖZ KIRIKKALE 9.73 7 3 676 24.08.2010 AHMET KARACA MANİSA 9.06 5

4 712 24.04.2010 ÇAĞAN AKMAN TEKİRDAĞ 8.13 1 4 653 25.01.2010 OĞUZHAN MEMİŞ İZMİR 7.85 1

5 595 02.06.2010 İBRAHİM KAYA ADANA 8.76 4 5 680 24.09.2010 YİĞİT KAAN ERBAY MANİSA 8.36 3

6 601 06.08.2010 YUSUF SANLAV AKSARAY 9.22 6 6 714 27.01.2010
HAMZA ESSAM ABDELMONEM 

AWAD MOHAMED MOHAMED
YALOVA 9.10 6

7 611 02.06.2010 EYMEN EFE TALMAÇ AYDIN 8.42 2 7 642 25.08.2010 TAYFUR MISIRLIOĞLU HATAY 8.35 2

8 663 15.01.2010 ALPEREN KARAMUKLU KAYSERİ 8.69 3 8 615 21.08.2010 AMIRHOSSEIN YEGANINEJAD DENİZLİ 11.19 7

5. SERİ Rüzgar: 1.8 6. SERİ Rüzgar: -1.3

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 1

2 650 15.06.2010 HÜSEYİN DORUK ÇETİNKAYA İZMİR 8.95 3 2 662 20.02.2010 YASİN ÖZCAN KARAMAN 8.26 1

3 700 11.05.2010 MEMDUH TAŞÇI SİİRT 9.98 6 3 647 05.12.2010 HALİL ERDOĞAN İZMİR DNS -

4 672 17.08.2010 YİĞİT ERKOÇ KIRIKKALE 8.05 1 4 696 13.01.2010 YAHYA KARA ORDU 8.54 2

5 706 01.01.2010 NAQHIBULLAH UZBEK SİVAS 8.58 2 5 665 24.09.2010 AHMED SEFA YILDIZ KIRIKKALE 8.64 3

6 600 29.11.2010 VOLKAN CANLI AKSARAY 9.58 5 6 654 24.01.2010 ORBAY CAN YALIM İZMİR 9.16 4

7 640 28.01.2010 İSMAİL EREN AŞIK HATAY 9.23 4 7 639 07.12.2010 ALTAY ÇAM HATAY 9.80 5

8 608 14.04.2010 AKIN GÜRDAL DEDE ARTVİN 11.18 7 8 609 06.10.2010 BATUHAN ALTUNTAŞ ARTVİN 12.37 6

7. SERİ Rüzgar: 0.4 8. SERİ Rüzgar: 0.7

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 1 599 23.06.2010 HÜSEYİN KÜRKLÜ AKSARAY 9.68 7

2 633 01.01.2010 FURKAN POLAT GAZİANTEP 8.23 1 2 744 07.07.2010 ÖMER FARUK KURT HATAY 8.88 4

3 692 25.02.2010 YESARİ KIRBIYIK NEVŞEHİR 9.49 5 3 691 16.03.2010 NECİP YILAN NEVŞEHİR 8.84 3

4 648 06.09.2010 HASAN TURGUT İZMİR DQ - DQ(TR-

16.7)
4 643 09.09.2010 MERT LEVİ İSTANBUL 8.18 2

5 621 08.02.2010 MEHMET ALİ KURT DİYARBAKIR 9.20 3 5 677 07.05.2010 ALPEREN BOZKURT MANİSA 9.00 5

6 673 15.01.2010 MUSTAFA TÜRKEL KIRŞEHİR 9.25 4 6 713 16.08.2010 KUZEY KAAN SARIKURT TEKİRDAĞ 9.84 8

7 682 16.08.2010 AYDIN TAŞ MUŞ 8.97 2 7 637 09.01.2010 MUSTAFA ÖZCAN GAZİANTEP 9.10 6

8 645 02.08.2010 BARTUĞ KUYUÇAY İZMİR DNS - 8 644 01.07.2010 AHMET TAHA CANPOLAT İZMİR 8.12 1 8.12
(8.117)

Kategori : 13 Yaş Erkekler
19:06

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre



Tarih : 18.07.2023 Saat: 10:40

1 653 25.01.2010 OĞUZHAN MEMİŞ İZMİR 7.85 92 30 676 24.08.2010 AHMET KARACA MANİSA 9.06 68

2 672 17.08.2010 YİĞİT ERKOÇ KIRIKKALE 8.05 88 31 714 27.01.2010
HAMZA ESSAM ABDELMONEM 

AWAD MOHAMED MOHAMED
YALOVA 9.10 68

3 610 02.03.2010 DORUK ŞENEMRE AYDIN 8.12 86 8.12

(8.111) 31 637 09.01.2010 MUSTAFA ÖZCAN GAZİANTEP 9.10 68

4 644 01.07.2010 AHMET TAHA CANPOLAT İZMİR 8.12 86 8.12

(8.117) 33 652 28.03.2010 MUHAMMED İSMAİL GÜNEŞ İZMİR 9.11 67

5 712 24.04.2010 ÇAĞAN AKMAN TEKİRDAĞ 8.13 86 34 654 24.01.2010 ORBAY CAN YALIM İZMİR 9.16 67

6 643 09.09.2010 MERT LEVİ İSTANBUL 8.18 86 35 618 31.01.2010 EFE TAYLAN COŞKUN DENİZLİ 9.19 67

7 633 01.01.2010 FURKAN POLAT GAZİANTEP 8.23 84 36 621 08.02.2010 MEHMET ALİ KURT DİYARBAKIR 9.20 67

8 616 04.02.2010 ARDA BAKIRHAN DENİZLİ 8.24 84 37 601 06.08.2010 YUSUF SANLAV AKSARAY 9.22 66

9 662 20.02.2010 YASİN ÖZCAN KARAMAN 8.26 84 38 640 28.01.2010 İSMAİL EREN AŞIK HATAY 9.23 66

10 642 25.08.2010 TAYFUR MISIRLIOĞLU HATAY 8.35 82 39 673 15.01.2010 MUSTAFA TÜRKEL KIRŞEHİR 9.25 66

11 680 24.09.2010 YİĞİT KAAN ERBAY MANİSA 8.36 82 40 693 31.10.2010 NECİP EGEMEN USTAOĞLU ORDU 9.31 65

12 689 15.02.2010 EYYÜPCAN ÖZDEMİR NEVŞEHİR 8.40 82 41 626 01.01.2010 AHMED CELİL GAZİANTEP 9.32 65

13 611 02.06.2010 EYMEN EFE TALMAÇ AYDIN 8.42 80 42 636 28.04.2010 MUHAMMET İNANIR GAZİANTEP 9.42 64

14 696 13.01.2010 YAHYA KARA ORDU 8.54 78 43 692 25.02.2010 YESARİ KIRBIYIK NEVŞEHİR 9.49 64

15 706 01.01.2010 NAQHIBULLAH UZBEK SİVAS 8.58 78 44 600 29.11.2010 VOLKAN CANLI AKSARAY 9.58 63

16 667 26.05.2010 BİLAL DEMİREL KIRIKKALE 8.63 76 45 599 23.06.2010 HÜSEYİN KÜRKLÜ AKSARAY 9.68 62

17 665 24.09.2010 AHMED SEFA YILDIZ KIRIKKALE 8.64 76 46 671 05.09.2010 KADİR CAN KIRKGÖZ KIRIKKALE 9.73 61

18 694 01.09.2010 OSMAN BERAT ÇETİN ORDU 8.67 76 47 641 11.07.2010 ÖMER FARUK BOYAN HATAY 9.75 61

19 663 15.01.2010 ALPEREN KARAMUKLU KAYSERİ 8.69 76 48 658 18.01.2010 SERKAN YILMAZ İZMİR 9.78 61

20 595 02.06.2010 İBRAHİM KAYA ADANA 8.76 74 49 639 07.12.2010 ALTAY ÇAM HATAY 9.80 61

21 670 04.06.2010 FURKAN ÜÇER KIRIKKALE 8.80 74 50 713 16.08.2010 KUZEY KAAN SARIKURT TEKİRDAĞ 9.84 60

21 708 15.01.2010 ABDULMUTALİP GÜZEL ŞANLIURFA 8.80 74 51 700 11.05.2010 MEMDUH TAŞÇI SİİRT 9.98 59

23 691 16.03.2010 NECİP YILAN NEVŞEHİR 8.84 72 52 699 22.03.2010 FURKAN ASLAN SİİRT 10.64 52

24 675 20.08.2010 KAAN ÖZTÜRK KKTC 8.85 72 53 608 14.04.2010 AKIN GÜRDAL DEDE ARTVİN 11.18 47

25 744 07.07.2010 ÖMER FARUK KURT HATAY 8.88 72 54 615 21.08.2010 AMIRHOSSEIN YEGANINEJAD DENİZLİ 11.19 47

26 650 15.06.2010
HÜSEYİN DORUK 

ÇETİNKAYA
İZMİR 8.95 70 55 609 06.10.2010 BATUHAN ALTUNTAŞ ARTVİN 12.37 35

27 682 16.08.2010 AYDIN TAŞ MUŞ 8.97 70 - 648 06.09.2010 HASAN TURGUT İZMİR DQ  DQ(TR-
16.7)

28 651 26.05.2010 MEHMET FATİH YEŞİLBAŞ İZMİR 9.00 70 - 647 05.12.2010 HALİL ERDOĞAN İZMİR DNS  

28 677 07.05.2010 ALPEREN BOZKURT MANİSA 9.00 70 - 645 02.08.2010 BARTUĞ KUYUÇAY İZMİR DNS  

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre
Kategori : 13 Yaş Erkekler
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

19:06

Derece Puan
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece Puan



Tarih : 18.07.2023 Saat: 19:10

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 668 21.01.2010 BURAK AVAN KIRIKKALE 2:17.79 87 1 672 17.08.2010 YİĞİT ERKOÇ KIRIKKALE 2:21.93 1

2 637 09.01.2010 MUSTAFA ÖZCAN GAZİANTEP 2:18.16 86 2 702 10.07.2010 SALİH YÜCE SİİRT 2:25.71 3

3 701 26.04.2010 MUHAMMED YILMAZ SİİRT 2:21.10 83 3 696 13.01.2010 YAHYA KARA ORDU 2:39.29 7

4 672 17.08.2010 YİĞİT ERKOÇ KIRIKKALE 2:21.93 83 4 676 24.08.2010 AHMET KARACA MANİSA 2:47.59 8

5 706 01.01.2010 NAQHIBULLAH UZBEK SİVAS 2:24.51 80 5 647 05.12.2010 HALİL ERDOĞAN İZMİR DNS -

6 642 25.08.2010 TAYFUR MISIRLIOĞLU HATAY 2:24.82 80 6 666 15.08.2010 ALİ OSMAN EVES KIRIKKALE 2:31.21 5

7 702 10.07.2010 SALİH YÜCE SİİRT 2:25.71 79 7 642 25.08.2010 TAYFUR MISIRLIOĞLU HATAY 2:24.82 2

8 626 01.01.2010 AHMED CELİL GAZİANTEP 2:28.44 76 8 682 16.08.2010 AYDIN TAŞ MUŞ 2:36.60 6

9 709 21.01.2010 İBRAHİM MEVLANA SAĞIR ŞANLIURFA 2:28.58 76 9 619 26.05.2010 MURAT ÇEVİK DENİZLİ 2:51.42 9

10 666 15.08.2010 ALİ OSMAN EVES KIRIKKALE 2:31.21 74 10 709 21.01.2010 İBRAHİM MEVLANA SAĞIR ŞANLIURFA 2:28.58 4

11 708 15.01.2010 ABDULMUTALİP GÜZEL ŞANLIURFA 2:31.72 74 2. SERİ

12 599 23.06.2010 HÜSEYİN KÜRKLÜ AKSARAY 2:32.72 73 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

13 703 13.12.2010 ŞERZAN KAÇAR SİİRT 2:33.98 73 1 626 01.01.2010 AHMED CELİL GAZİANTEP 2:28.44 3

14 641 11.07.2010 ÖMER FARUK BOYAN HATAY 2:34.81 72 2 706 01.01.2010 NAQHIBULLAH UZBEK SİVAS 2:24.51 2

15 621 08.02.2010 MEHMET ALİ KURT DİYARBAKIR 2:34.82 72 3 703 13.12.2010 ŞERZAN KAÇAR SİİRT 2:33.98 4

16 652 28.03.2010 MUHAMMED İSMAİL GÜNEŞ İZMİR 2:36.00 72 4 678 10.10.2010 ARDA POLAT MANİSA 2:52.50 10

17 682 16.08.2010 AYDIN TAŞ MUŞ 2:36.60 71 5 671 05.09.2010 KADİR CAN KIRKGÖZ KIRIKKALE 2:50.76 9

18 696 13.01.2010 YAHYA KARA ORDU 2:39.29 70 6 652 28.03.2010 MUHAMMED İSMAİL GÜNEŞ İZMİR 2:36.00 7

19 627 03.04.2010 AHMET NAFAK GAZİANTEP 2:40.47 69 7 640 28.01.2010 İSMAİL EREN AŞIK HATAY 2:46.00 8

20 699 22.03.2010 FURKAN ASLAN SİİRT 2:44.77 67 8 637 09.01.2010 MUSTAFA ÖZCAN GAZİANTEP 2:18.16 1

21 639 07.12.2010 ALTAY ÇAM HATAY 2:45.30 67 9 641 11.07.2010 ÖMER FARUK BOYAN HATAY 2:34.81 5

22 640 28.01.2010 İSMAİL EREN AŞIK HATAY 2:46.00 67 10 621 08.02.2010 MEHMET ALİ KURT DİYARBAKIR 2:34.82 6

2 646 05.01.2010 BERAT EFE ÇETİNKOL İZMİR 2:46.00 67 3. SERİ

24 676 24.08.2010 AHMET KARACA MANİSA 2:47.59 66 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

25 671 05.09.2010 KADİR CAN KIRKGÖZ KIRIKKALE 2:50.76 64 1 744 07.07.2010 ÖMER FARUK KURT HATAY 3:11.51 10

26 619 26.05.2010 MURAT ÇEVİK DENİZLİ 2:51.42 64 2 668 21.01.2010 BURAK AVAN KIRIKKALE 2:17.79 1

27 678 10.10.2010 ARDA POLAT MANİSA 2:52.50 63 3 699 22.03.2010 FURKAN ASLAN SİİRT 2:44.77 6

28 714 27.01.2010
HAMZA ESSAM ABDELMONEM 

AWAD MOHAMED MOHAMED
YALOVA 2:58.52 60 4 646 05.01.2010 BERAT EFE ÇETİNKOL İZMİR 2:46.00 8

29 744 07.07.2010 ÖMER FARUK KURT HATAY 3:11.51 54 5 714 27.01.2010
HAMZA ESSAM ABDELMONEM 

AWAD MOHAMED MOHAMED
YALOVA 2:58.52 9

- 647 05.12.2010 HALİL ERDOĞAN İZMİR DNS  6 627 03.04.2010 AHMET NAFAK GAZİANTEP 2:40.47 5

    7 639 07.12.2010 ALTAY ÇAM HATAY 2:45.30 7

    8 701 26.04.2010 MUHAMMED YILMAZ SİİRT 2:21.10 2

9 708 15.01.2010 ABDULMUTALİP GÜZEL ŞANLIURFA 2:31.72 3

    10 599 23.06.2010 HÜSEYİN KÜRKLÜ AKSARAY 2:32.72 4

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre

19:06

Puan

Kategori : 13 Yaş Erkekler

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
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o



Tarih : 18.07.2023 Saat: 16:12

1 643 09.09.2010 MERT LEVİ İSTANBUL - - - - - X O O O O O O X X O O X X X 1.62 87

2 611 02.06.2010 EYMEN EFE TALMAÇ AYDIN - - - O O O O X X X 1.40 76

2 610 02.03.2010 DORUK ŞENEMRE AYDIN O O O O O O O X X X 1.40 76

4 658 18.01.2010 SERKAN YILMAZ İZMİR O O X O O X X O O X X X 1.35 71

5 594 11.11.2010 HAZAR ÇINAR KÜPELİ ADANA - - - - X O X X X 1.30 66

6 677 07.05.2010 ALPEREN BOZKURT MANİSA - - O X X O X O X X X 1.30 66

7 713 16.08.2010
KUZEY KAAN 
SARIKURT

TEKİRDAĞ - O O O X X O X X X 1.30 66

8 697 07.02.2010 ADEM MAMİŞ SİİRT - - X O X X X 1.20 56

9 683 26.03.2010 EMRE EKEN MUŞ O O X X O X X X 1.20 56

- 647 05.12.2010 HALİL ERDOĞAN İZMİR DNS 0

Kategori : 13 Yaş Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama

19:06

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
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N
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A
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1.68

K
L

A
S

M
A

N

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.71 1.74 1.77 1.80



Ağırlık 80 gr. Tarih : 18.07.2023 Saat: 16:52

1 2 3

1 663 15.01.2010 ALPEREN KARAMUKLU KAYSERİ 57.91 62.18 66.62 66.62 100

2 662 20.02.2010 YASİN ÖZCAN KARAMAN 60.20 61.82 64.18 64.18 100

3 706 01.01.2010 NAQHIBULLAH UZBEK SİVAS 56.72 54.68 59.57 59.57 99

4 703 13.12.2010 ŞERZAN KAÇAR SİİRT 55.72 54.36 53.38 55.72 95

5 700 11.05.2010 MEMDUH TAŞÇI SİİRT 55.28 49.23 48.03 55.28 95

6 691 16.03.2010 NECİP YILAN NEVŞEHİR 54.85 52.07 52.73 54.85 94

7 689 15.02.2010 EYYÜPCAN ÖZDEMİR NEVŞEHİR 40.65 52.15 50.31 52.15 92

8 621 08.02.2010 MEHMET ALİ KURT DİYARBAKIR X 46.51 50.18 50.18 90

9 709 21.01.2010 İBRAHİM MEVLANA SAĞIR ŞANLIURFA 48.59 45.13 45.05 48.59 88

10 601 06.08.2010 YUSUF SANLAV AKSARAY X 46.91 48.14 48.14 88

11 697 07.02.2010 ADEM MAMİŞ SİİRT 43.15 41.28 45.62 45.62 85

12 594 11.11.2010 HAZAR ÇINAR KÜPELİ ADANA 38.56 38.84 41.39 41.39 81

13 693 31.10.2010 NECİP EGEMEN USTAOĞLU ORDU 30.13 36.07 40.59 40.59 80

14 609 06.10.2010 BATUHAN ALTUNTAŞ ARTVİN 39.77 35.71 37.12 39.77 79

15 660 14.02.2010 UĞUR AYDEMİR İZMİR 38.21 38.92 34.81 38.92 78

16 627 03.04.2010 AHMET NAFAK GAZİANTEP 37.14 37.28 38.18 38.18 78

17 636 28.04.2010 MUHAMMET İNANIR GAZİANTEP 34.98 34.69 37.96 37.96 76

18 608 14.04.2010 AKIN GÜRDAL DEDE ARTVİN 34.14 34.13 37.68 37.68 76

19 666 15.08.2010 ALİ OSMAN EVES KIRIKKALE X 26.10 31.72 31.72 64

20 680 24.09.2010 YİĞİT KAAN ERBAY MANİSA 25.90 29.60 30.69 30.69 62

21 699 22.03.2010 FURKAN ASLAN SİİRT 27.38 26.70 30.67 30.67 62

GÖĞÜS NO KLASMAN

19:06
A  T  M  A  L  A  R

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUANSIRA NO

Kategori :      13 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Fırlatma Topu A Grubu



Genel Sıralama
Ağırlık 80 gr. Tarih : 18.07.2023 Saat: 15:00

1 2 3

1 668 21.01.2010 BURAK AVAN KIRIKKALE 56.70 56.90 59.46 59.46 99

2 648 06.09.2010 HASAN TURGUT İZMİR 46.94 56.26 50.75 56.26 96

3 615 21.08.2010 AMIRHOSSEIN YEGANINEJAD DENİZLİ 56.12 55.07 55.38 56.12 96

4 653 25.01.2010 OĞUZHAN MEMİŞ İZMİR 54.88 54.21 X 54.88 94

5 665 24.09.2010 AHMED SEFA YILDIZ KIRIKKALE 50.76 53.83 51.86 53.83 93

6 618 31.01.2010 EFE TAYLAN COŞKUN DENİZLİ 51.83 52.38 48.57 52.38 92

7 675 20.08.2010 KAAN ÖZTÜRK KKTC 48.80 40.62 45.80 48.80 88

8 651 26.05.2010 MEHMET FATİH YEŞİLBAŞ İZMİR X 45.27 40.59 45.27 85

9 676 24.08.2010 AHMET KARACA MANİSA 40.63 44.72 40.71 44.72 84

10 701 26.04.2010 MUHAMMED YILMAZ SİİRT 40.15 41.86 32.73 41.86 81

11 619 26.05.2010 MURAT ÇEVİK DENİZLİ 38.92 38.28 39.01 39.01 79

12 673 15.01.2010 MUSTAFA TÜRKEL KIRŞEHİR 38.32 37.75 32.58 38.32 78

13 704 03.09.2010 AHMET SALİH TURAN SİVAS 35.85 37.70 31.10 37.70 76

14 654 24.01.2010 ORBAY CAN YALIM İZMİR X X 36.90 36.90 74

15 682 16.08.2010 AYDIN TAŞ MUŞ 36.10 r 36.10 74

16 692 25.02.2010 YESARİ KIRBIYIK NEVŞEHİR 35.87 33.77 28.98 35.87 72

17 644 01.07.2010 AHMET TAHA CANPOLAT İZMİR 34.67 X 32.94 34.67 70

18 702 10.07.2010 SALİH YÜCE SİİRT 26.60 34.60 30.93 34.60 70

19 650 15.06.2010 HÜSEYİN DORUK ÇETİNKAYA İZMİR X 32.12 30.57 32.12 66

20 646 05.01.2010 BERAT EFE ÇETİNKOL İZMİR 27.37 X 19.23 27.37 56

- 600 29.11.2010 VOLKAN CANLI AKSARAY DNS 0

Kategori :      13 Yaş Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Fırlatma Topu B Grubu

KLASMAN

19:06

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Ağırlık 80 gr. Tarih : 18.07.2023 Saat: 16:52

1 2 3

1 663 15.01.2010 ALPEREN KARAMUKLU KAYSERİ 57.91 62.18 66.62 66.62 100

2 662 20.02.2010 YASİN ÖZCAN KARAMAN 60.20 61.82 64.18 64.18 100

3 706 01.01.2010 NAQHIBULLAH UZBEK SİVAS 56.72 54.68 59.57 59.57 99

4 668 21.01.2010 BURAK AVAN KIRIKKALE 56.70 56.90 59.46 59.46 99

5 648 06.09.2010 HASAN TURGUT İZMİR 46.94 56.26 50.75 56.26 96

6 615 21.08.2010 AMIRHOSSEIN YEGANINEJAD DENİZLİ 56.12 55.07 55.38 56.12 96

7 703 13.12.2010 ŞERZAN KAÇAR SİİRT 55.72 54.36 53.38 55.72 95

8 700 11.05.2010 MEMDUH TAŞÇI SİİRT 55.28 49.23 48.03 55.28 95

9 653 25.01.2010 OĞUZHAN MEMİŞ İZMİR 54.88 54.21 X 54.88 94

10 691 16.03.2010 NECİP YILAN NEVŞEHİR 54.85 52.07 52.73 54.85 94

11 665 24.09.2010 AHMED SEFA YILDIZ KIRIKKALE 50.76 53.83 51.86 53.83 93

12 618 31.01.2010 EFE TAYLAN COŞKUN DENİZLİ 51.83 52.38 48.57 52.38 92

13 689 15.02.2010 EYYÜPCAN ÖZDEMİR NEVŞEHİR 40.65 52.15 50.31 52.15 92

14 621 08.02.2010 MEHMET ALİ KURT DİYARBAKIR X 46.51 50.18 50.18 90

15 675 20.08.2010 KAAN ÖZTÜRK KKTC 48.80 40.62 45.80 48.80 88

16 709 21.01.2010 İBRAHİM MEVLANA SAĞIR ŞANLIURFA 48.59 45.13 45.05 48.59 88

17 601 06.08.2010 YUSUF SANLAV AKSARAY X 46.91 48.14 48.14 88

18 697 07.02.2010 ADEM MAMİŞ SİİRT 43.15 41.28 45.62 45.62 85

19 651 26.05.2010 MEHMET FATİH YEŞİLBAŞ İZMİR X 45.27 40.59 45.27 85

20 676 24.08.2010 AHMET KARACA MANİSA 40.63 44.72 40.71 44.72 84

21 701 26.04.2010 MUHAMMED YILMAZ SİİRT 40.15 41.86 32.73 41.86 81

22 594 11.11.2010 HAZAR ÇINAR KÜPELİ ADANA 38.56 38.84 41.39 41.39 81

23 693 31.10.2010 NECİP EGEMEN USTAOĞLU ORDU 30.13 36.07 40.59 40.59 80

24 609 06.10.2010 BATUHAN ALTUNTAŞ ARTVİN 39.77 35.71 37.12 39.77 79

25 619 26.05.2010 MURAT ÇEVİK DENİZLİ 38.92 38.28 39.01 39.01 79

26 660 14.02.2010 UĞUR AYDEMİR İZMİR 38.21 38.92 34.81 38.92 78

27 673 15.01.2010 MUSTAFA TÜRKEL KIRŞEHİR 38.32 37.75 32.58 38.32 78

28 627 03.04.2010 AHMET NAFAK GAZİANTEP 37.14 37.28 38.18 38.18 78

29 636 28.04.2010 MUHAMMET İNANIR GAZİANTEP 34.98 34.69 37.96 37.96 76

30 704 03.09.2010 AHMET SALİH TURAN SİVAS 35.85 37.70 31.10 37.70 76

31 608 14.04.2010 AKIN GÜRDAL DEDE ARTVİN 34.14 34.13 37.68 37.68 76

32 654 24.01.2010 ORBAY CAN YALIM İZMİR X X 36.90 36.90 74

33 682 16.08.2010 AYDIN TAŞ MUŞ 36.10 r 36.10 74

34 692 25.02.2010 YESARİ KIRBIYIK NEVŞEHİR 35.87 33.77 28.98 35.87 72

35 644 01.07.2010 AHMET TAHA CANPOLAT İZMİR 34.67 X 32.94 34.67 70

36 702 10.07.2010 SALİH YÜCE SİİRT 26.60 34.60 30.93 34.60 70

37 650 15.06.2010 HÜSEYİN DORUK ÇETİNKAYA İZMİR X 32.12 30.57 32.12 66

38 666 15.08.2010 ALİ OSMAN EVES KIRIKKALE X 26.10 31.72 31.72 64

39 680 24.09.2010 YİĞİT KAAN ERBAY MANİSA 25.90 29.60 30.69 30.69 62

40 699 22.03.2010 FURKAN ASLAN SİİRT 27.38 26.70 30.67 30.67 62

41 646 05.01.2010 BERAT EFE ÇETİNKOL İZMİR 27.37 X 19.23 27.37 56

- 600 29.11.2010 VOLKAN CANLI AKSARAY DNS -

Kategori :      13 Yaş Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Fırlatma Topu Genel

KLASMAN

19:06

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Tarih : 19.07.2023 Saat: 10:00

1. SERİ Rüzgar: 3.5
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 648 06.09.2010 HASAN TURGUT İZMİR 9.59 96 1  

2 712 24.04.2010 ÇAĞAN AKMAN TEKİRDAĞ 9.82 90 2 651 26.05.2010 MEHMET FATİH YEŞİLBAŞ İZMİR 10.95 3

3 595 02.06.2010 İBRAHİM KAYA ADANA 10.23 82 3 702 10.07.2010 SALİH YÜCE SİİRT 13.20 6

4 704 03.09.2010 AHMET SALİH TURAN SİVAS 10.40 80 4 648 06.09.2010 HASAN TURGUT İZMİR 9.59 1

5 670 04.06.2010 FURKAN ÜÇER KIRIKKALE 10.61 74 5 595 02.06.2010 İBRAHİM KAYA ADANA 10.23 2

6 660 14.02.2010 UĞUR AYDEMİR İZMİR 10.65 74 6 694 01.09.2010 OSMAN BERAT ÇETİN ORDU 12.37 4
12.37

(12.362)

7 633 01.01.2010 FURKAN POLAT GAZİANTEP 10.76 72 7 683 26.03.2010 EMRE EKEN MUŞ 12.37 5
12.37

(12.370)

8 651 26.05.2010 MEHMET FATİH YEŞİLBAŞ İZMİR 10.95 68 8  

9 665 24.09.2010 AHMED SEFA YILDIZ KIRIKKALE 11.20 64 2. SERİ Rüzgar: 1.3

10 667 26.05.2010 BİLAL DEMİREL KIRIKKALE 11.23 62
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

11 616 04.02.2010 ARDA BAKIRHAN DENİZLİ 11.58 56 1  

12 694 01.09.2010 OSMAN BERAT ÇETİN ORDU 12.37 46
12.37

(12.362)
2 660 14.02.2010 UĞUR AYDEMİR İZMİR 10.65 3

13 683 26.03.2010 EMRE EKEN MUŞ 12.37 46
12.37

(12.370)
3 665 24.09.2010 AHMED SEFA YILDIZ KIRIKKALE 11.20 4

14 701 26.04.2010 MUHAMMED YILMAZ SİİRT 12.57 44 4 704 03.09.2010 AHMET SALİH TURAN SİVAS 10.40 1

15 678 10.10.2010 ARDA POLAT MANİSA 12.76 42 5 670 04.06.2010 FURKAN ÜÇER KIRIKKALE 10.61 2

16 702 10.07.2010 SALİH YÜCE SİİRT 13.20 38 6 701 26.04.2010 MUHAMMED YILMAZ SİİRT 12.57 6

- 645 02.08.2010 BARTUĞ KUYUÇAY İZMİR DNS - 7 616 04.02.2010 ARDA BAKIRHAN DENİZLİ 11.58 5

    8  

    3. SERİ Rüzgar: 0.9

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1  

    2  

    3 678 10.10.2010 ARDA POLAT MANİSA 12.76 4

    4 712 24.04.2010 ÇAĞAN AKMAN TEKİRDAĞ 9.82 1

    5 667 26.05.2010 BİLAL DEMİREL KIRIKKALE 11.23 3

    6 633 01.01.2010 FURKAN POLAT GAZİANTEP 10.76 2

    7 645 02.08.2010 BARTUĞ KUYUÇAY İZMİR DNS -

    8  

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli

19:06

Puan

Kategori : 13 Yaş Erkekler

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



Tarih : 19.07.2023 Saat: 18:10

1 2 3

1 610 02.03.2010 DORUK ŞENEMRE AYDIN 5.53 5.55 5.60 5.60 91

2 668 21.01.2010 BURAK AVAN KIRIKKALE 4.74 4.72 4.36 4.74 78

3 689 15.02.2010 EYYÜPCAN ÖZDEMİR NEVŞEHİR X 4.70 X 4.70 78

4 618 31.01.2010 EFE TAYLAN COŞKUN DENİZLİ 4.33 4.35 4.63 4.63 77

5 595 02.06.2010 İBRAHİM KAYA ADANA 4.61 X 4.44 4.61 77

6 652 28.03.2010 MUHAMMED İSMAİL GÜNEŞ İZMİR 4.53 4.52 4.56 4.56 76

7 650 15.06.2010 HÜSEYİN DORUK ÇETİNKAYA İZMİR 4.40 4.07 4.08 4.40 75

8 636 28.04.2010 MUHAMMET İNANIR GAZİANTEP 4.12 X 4.32 4.32 74

9 693 31.10.2010 NECİP EGEMEN USTAOĞLU ORDU 4.28 3.96 4.14 4.28 73

10 703 13.12.2010 ŞERZAN KAÇAR SİİRT 3.89 4.09 4.24 4.24 73

11 667 26.05.2010 BİLAL DEMİREL KIRIKKALE 4.17 3.09 3.74 4.17 72

12 640 28.01.2010 İSMAİL EREN AŞIK HATAY 4.09 4.14 3.85 4.14 72

13 744 07.07.2010 ÖMER FARUK KURT HATAY 3.91 4.09 4.00 4.09 71

14 700 11.05.2010 MEMDUH TAŞÇI SİİRT 3.26 3.64 X 3.64 59

15 608 14.04.2010 AKIN GÜRDAL DEDE ARTVİN 3.12 2.71 2.31 3.12 42

- 694 01.09.2010 OSMAN BERAT ÇETİN ORDU X X X NM -

- 601 06.08.2010 YUSUF SANLAV AKSARAY DNS -

- 600 29.11.2010 VOLKAN CANLI AKSARAY DNS -

- 666 15.08.2010 ALİ OSMAN EVES KIRIKKALE DNS -

- 683 26.03.2010 EMRE EKEN MUŞ DNS -

- 645 02.08.2010 BARTUĞ KUYUÇAY İZMİR DNS -

RÜZGARİLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

19:06

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama A GrubuYarışma :

Kategori :      

PUAN

13 Yaş Erkekler

GÖĞÜS NOSIRA NO ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



Tarih : 19.07.2023 Saat: 16:35

1 2 3

1 653 25.01.2010 OĞUZHAN MEMİŞ İZMİR X 5.71 5.62 5.71 92

2 662 20.02.2010 YASİN ÖZCAN KARAMAN X 5.18 4.99 5.18 84

3 663 15.01.2010 ALPEREN KARAMUKLU KAYSERİ 4.93 5.02 4.96 5.02 81

4 616 04.02.2010 ARDA BAKIRHAN DENİZLİ 5.00 5.01 4.74 5.01 81

5 704 03.09.2010 AHMET SALİH TURAN SİVAS 4.65 4.39 4.68 4.68 77

6 644 01.07.2010 AHMET TAHA CANPOLAT İZMİR 4.48 X 4.61 4.61 77

7 696 13.01.2010 YAHYA KARA ORDU 3.46 X 4.39 4.39 74

8 660 14.02.2010 UĞUR AYDEMİR İZMİR 4.22 4.14 3.88 4.22 73

9 637 09.01.2010 MUSTAFA ÖZCAN GAZİANTEP 4.21 3.83 3.97 4.21 73

10 713 16.08.2010 KUZEY KAAN SARIKURT TEKİRDAĞ 4.00 4.20 3.93 4.20 73

11 708 15.01.2010 ABDULMUTALİP GÜZEL ŞANLIURFA 4.11 4.17 3.83 4.17 72

12 714 27.01.2010
HAMZA ESSAM 
ABDELMONEM AWAD 

YALOVA 3.88 4.12 3.80 4.12 72

13 594 11.11.2010 HAZAR ÇINAR KÜPELİ ADANA 4.08 4.07 4.05 4.08 71

14 680 24.09.2010 YİĞİT KAAN ERBAY MANİSA 3.99 3.68 X 3.99 70

15 627 03.04.2010 AHMET NAFAK GAZİANTEP X X 3.99 3.99 70

16 671 05.09.2010 KADİR CAN KIRKGÖZ KIRIKKALE 3.86 3.63 3.53 3.86 66

17 619 26.05.2010 MURAT ÇEVİK DENİZLİ 3.65 X 3.64 3.65 59

18 639 07.12.2010 ALTAY ÇAM HATAY 3.27 3.35 3.44 3.44 52

19 697 07.02.2010 ADEM MAMİŞ SİİRT 3.40 3.24 2.79 3.40 51

20 692 25.02.2010 YESARİ KIRBIYIK NEVŞEHİR X 2.60 2.60 24

RÜZGAR

19:06

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu

Kategori :      13 Yaş Erkekler



Tarih : 19.07.2023 Saat: 16:35

1 2 3

1 611 02.06.2010 EYMEN EFE TALMAÇ AYDIN X 5.63 X 5.63 91

2 643 09.09.2010 MERT LEVİ İSTANBUL 5.33 5.60 5.59 5.60 91

3 712 24.04.2010 ÇAĞAN AKMAN TEKİRDAĞ 5.04 5.54 X 5.54 90

4 675 20.08.2010 KAAN ÖZTÜRK KKTC 4.91 4.32 4.36 4.91 80

5 672 17.08.2010 YİĞİT ERKOÇ KIRIKKALE 4.61 4.46 4.36 4.61 77

6 633 01.01.2010 FURKAN POLAT GAZİANTEP X 4.61 3.23 4.61 77

7 642 25.08.2010 TAYFUR MISIRLIOĞLU HATAY 3.91 4.46 4.10 4.46 75

8 670 04.06.2010 FURKAN ÜÇER KIRIKKALE 4.27 4.45 4.26 4.45 75

9 691 16.03.2010 NECİP YILAN NEVŞEHİR 3.49 4.10 4.19 4.19 72

10 677 07.05.2010 ALPEREN BOZKURT MANİSA 3.94 3.89 4.18 4.18 72

11 709 21.01.2010 İBRAHİM MEVLANA SAĞIR ŞANLIURFA 3.86 4.17 X 4.17 72

12 654 24.01.2010 ORBAY CAN YALIM İZMİR 3.76 4.17 3.31 4.17 72

13 658 18.01.2010 SERKAN YILMAZ İZMİR 4.03 3.78 3.77 4.03 71

14 673 15.01.2010 MUSTAFA TÜRKEL KIRŞEHİR 3.83 X X 3.83 65

15 641 11.07.2010 ÖMER FARUK BOYAN HATAY 3.70 3.65 3.68 3.70 61

16 599 23.06.2010 HÜSEYİN KÜRKLÜ AKSARAY 3.53 3.67 r 3.67 60

17 626 01.01.2010 AHMED CELİL GAZİANTEP 3.62 3.64 X 3.64 59

18 678 10.10.2010 ARDA POLAT MANİSA 3.61 3.58 3.54 3.61 58

19 615 21.08.2010 AMIRHOSSEIN YEGANINEJAD DENİZLİ 3.05 2.99 2.55 3.05 39

20 609 06.10.2010 BATUHAN ALTUNTAŞ ARTVİN 2.78 2.79 X 2.79 31

- 646 05.01.2010 BERAT EFE ÇETİNKOL İZMİR DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama C Grubu

Kategori :      13 Yaş Erkekler

RÜZGAR

19:06

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Genel Sıralama Tarih : 19.07.2023 Saat: 18:10

1 2 3

1 653 25.01.2010 OĞUZHAN MEMİŞ İZMİR X 5.71 5.62 5.71 92

2 611 02.06.2010 EYMEN EFE TALMAÇ AYDIN X 5.63 X 5.63 91

3 643 09.09.2010 MERT LEVİ İSTANBUL 5.33 5.60 5.59 5.60 91

4 610 02.03.2010 DORUK ŞENEMRE AYDIN 5.53 5.55 5.60 5.60 91

5 712 24.04.2010 ÇAĞAN AKMAN TEKİRDAĞ 5.04 5.54 X 5.54 90

6 662 20.02.2010 YASİN ÖZCAN KARAMAN X 5.18 4.99 5.18 84

7 663 15.01.2010 ALPEREN KARAMUKLU KAYSERİ 4.93 5.02 4.96 5.02 81

8 616 04.02.2010 ARDA BAKIRHAN DENİZLİ 5.00 5.01 4.74 5.01 81

9 675 20.08.2010 KAAN ÖZTÜRK KKTC 4.91 4.32 4.36 4.91 80

10 668 21.01.2010 BURAK AVAN KIRIKKALE 4.74 4.72 4.36 4.74 78

11 689 15.02.2010 EYYÜPCAN ÖZDEMİR NEVŞEHİR X 4.70 X 4.70 78

12 704 03.09.2010 AHMET SALİH TURAN SİVAS 4.65 4.39 4.68 4.68 77

13 618 31.01.2010 EFE TAYLAN COŞKUN DENİZLİ 4.33 4.35 4.63 4.63 77

14 672 17.08.2010 YİĞİT ERKOÇ KIRIKKALE 4.61 4.46 4.36 4.61 77

15 633 01.01.2010 FURKAN POLAT GAZİANTEP X 4.61 3.23 4.61 77

16 644 01.07.2010 AHMET TAHA CANPOLAT İZMİR 4.48 X 4.61 4.61 77

17 595 02.06.2010 İBRAHİM KAYA ADANA 4.61 X 4.44 4.61 77

18 652 28.03.2010 MUHAMMED İSMAİL GÜNEŞ İZMİR 4.53 4.52 4.56 4.56 76

19 642 25.08.2010 TAYFUR MISIRLIOĞLU HATAY 3.91 4.46 4.10 4.46 75

20 670 04.06.2010 FURKAN ÜÇER KIRIKKALE 4.27 4.45 4.26 4.45 75

21 650 15.06.2010 HÜSEYİN DORUK ÇETİNKAYA İZMİR 4.40 4.07 4.08 4.40 75

22 696 13.01.2010 YAHYA KARA ORDU 3.46 X 4.39 4.39 74

23 636 28.04.2010 MUHAMMET İNANIR GAZİANTEP 4.12 X 4.32 4.32 74

24 693 31.10.2010 NECİP EGEMEN USTAOĞLU ORDU 4.28 3.96 4.14 4.28 73

25 703 13.12.2010 ŞERZAN KAÇAR SİİRT 3.89 4.09 4.24 4.24 73

26 660 14.02.2010 UĞUR AYDEMİR İZMİR 4.22 4.14 3.88 4.22 73

27 637 09.01.2010 MUSTAFA ÖZCAN GAZİANTEP 4.21 3.83 3.97 4.21 73

28 713 16.08.2010 KUZEY KAAN SARIKURT TEKİRDAĞ 4.00 4.20 3.93 4.20 73

29 691 16.03.2010 NECİP YILAN NEVŞEHİR 3.49 4.10 4.19 4.19 72

30 677 07.05.2010 ALPEREN BOZKURT MANİSA 3.94 3.89 4.18 4.18 72

31 708 15.01.2010 ABDULMUTALİP GÜZEL ŞANLIURFA 4.11 4.17 3.83 4.17 72

32 709 21.01.2010 İBRAHİM MEVLANA SAĞIR ŞANLIURFA 3.86 4.17 X 4.17 72

33 654 24.01.2010 ORBAY CAN YALIM İZMİR 3.76 4.17 3.31 4.17 72

34 667 26.05.2010 BİLAL DEMİREL KIRIKKALE 4.17 3.09 3.74 4.17 72

35 640 28.01.2010 İSMAİL EREN AŞIK HATAY 4.09 4.14 3.85 4.14 72

36 714 27.01.2010
HAMZA ESSAM ABDELMONEM 

AWAD MOHAMED MOHAMED
YALOVA 3.88 4.12 3.80 4.12 72

37 744 07.07.2010 ÖMER FARUK KURT HATAY 3.91 4.09 4.00 4.09 71

38 594 11.11.2010 HAZAR ÇINAR KÜPELİ ADANA 4.08 4.07 4.05 4.08 71

39 658 18.01.2010 SERKAN YILMAZ İZMİR 4.03 3.78 3.77 4.03 71

40 680 24.09.2010 YİĞİT KAAN ERBAY MANİSA 3.99 3.68 X 3.99 70

41 627 03.04.2010 AHMET NAFAK GAZİANTEP X X 3.99 3.99 70

42 671 05.09.2010 KADİR CAN KIRKGÖZ KIRIKKALE 3.86 3.63 3.53 3.86 66

43 673 15.01.2010 MUSTAFA TÜRKEL KIRŞEHİR 3.83 X X 3.83 65

44 641 11.07.2010 ÖMER FARUK BOYAN HATAY 3.70 3.65 3.68 3.70 61

45 599 23.06.2010 HÜSEYİN KÜRKLÜ AKSARAY 3.53 3.67 r 3.67 60

46 619 26.05.2010 MURAT ÇEVİK DENİZLİ 3.65 X 3.64 3.65 59

47 626 01.01.2010 AHMED CELİL GAZİANTEP 3.62 3.64 X 3.64 59

48 700 11.05.2010 MEMDUH TAŞÇI SİİRT 3.26 3.64 X 3.64 59

49 678 10.10.2010 ARDA POLAT MANİSA 3.61 3.58 3.54 3.61 58

50 639 07.12.2010 ALTAY ÇAM HATAY 3.27 3.35 3.44 3.44 52

51 697 07.02.2010 ADEM MAMİŞ SİİRT 3.40 3.24 2.79 3.40 51

52 608 14.04.2010 AKIN GÜRDAL DEDE ARTVİN 3.12 2.71 2.31 3.12 42

53 615 21.08.2010 AMIRHOSSEIN YEGANINEJAD DENİZLİ 3.05 2.99 2.55 3.05 39

54 609 06.10.2010 BATUHAN ALTUNTAŞ ARTVİN 2.78 2.79 X 2.79 31

55 692 25.02.2010 YESARİ KIRBIYIK NEVŞEHİR X 2.60 2.60 24

- 694 01.09.2010 OSMAN BERAT ÇETİN ORDU X X X NM -

- 601 06.08.2010 YUSUF SANLAV AKSARAY DNS -

- 600 29.11.2010 VOLKAN CANLI AKSARAY DNS -

- 666 15.08.2010 ALİ OSMAN EVES KIRIKKALE DNS -

- 683 26.03.2010 EMRE EKEN MUŞ DNS -

- 645 02.08.2010 BARTUĞ KUYUÇAY İZMİR DNS -

- 646 05.01.2010 BERAT EFE ÇETİNKOL İZMİR DNS -
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DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 653 OĞUZHAN MEMİŞ İZMİR 7.85 92 5.71 92 54.88 94 278

2 662 YASİN ÖZCAN KARAMAN 8.26 84 5.18 84 64.18 100 268

3 712 ÇAĞAN AKMAN TEKİRDAĞ 8.13 86 9.82 90 5.54 90 266

4 668 BURAK AVAN KIRIKKALE 2:17.79 87 4.74 78 59.46 99 264

5 643 MERT LEVİ İSTANBUL 8.18 86 5.60 91 1.62 87 264

6 663 ALPEREN KARAMUKLU KAYSERİ 8.69 76 5.02 81 66.62 100 257

7 706 NAQHIBULLAH UZBEK SİVAS 8.58 78 2:24.51 80 59.57 99 257

8 610 DORUK ŞENEMRE AYDIN 8.12 86 5.60 91 1.40 76 253

9 689 EYYÜPCAN ÖZDEMİR NEVŞEHİR 8.40 82 4.70 78 52.15 92 252

10 672 YİĞİT ERKOÇ KIRIKKALE 8.05 88 2:21.93 83 4.61 77 248

11 611 EYMEN EFE TALMAÇ AYDIN 8.42 80 5.63 91 1.40 76 247

12 703 ŞERZAN KAÇAR SİİRT 2:33.98 73 4.24 73 55.72 95 241

13 675 KAAN ÖZTÜRK KKTC 8.85 72 4.91 80 48.80 88 240

14 691 NECİP YILAN NEVŞEHİR 8.84 72 4.19 72 54.85 94 238

15 642 TAYFUR MISIRLIOĞLU HATAY 8.35 82 2:24.82 80 4.46 75 237

16 618 EFE TAYLAN COŞKUN DENİZLİ 9.19 67 4.63 77 52.38 92 236

17 709 İBRAHİM MEVLANA SAĞIR ŞANLIURFA 2:28.58 76 4.17 72 48.59 88 236

18 665 AHMED SEFA YILDIZ KIRIKKALE 8.64 76 11.20 64 53.83 93 233

19 644 AHMET TAHA CANPOLAT İZMİR 8.12 86 4.61 77 34.67 70 233

20 633 FURKAN POLAT GAZİANTEP 8.23 84 10.76 72 4.61 77 233

21 595 İBRAHİM KAYA ADANA 8.76 74 10.23 82 4.61 77 233

22 704 AHMET SALİH TURAN SİVAS 10.40 80 4.68 77 37.70 76 233

23 621 MEHMET ALİ KURT DİYARBAKIR 9.20 67 2:34.82 72 50.18 90 229

24 637 MUSTAFA ÖZCAN GAZİANTEP 9.10 68 2:18.16 86 4.21 73 227

25 660 UĞUR AYDEMİR İZMİR 10.65 74 4.22 73 38.92 78 225
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26 651 MEHMET FATİH YEŞİLBAŞ İZMİR 9.00 70 10.95 68 45.27 85 223

27 670 FURKAN ÜÇER KIRIKKALE 8.80 74 10.61 74 4.45 75 223

28 696 YAHYA KARA ORDU 8.54 78 2:39.29 70 4.39 74 222

29 616 ARDA BAKIRHAN DENİZLİ 8.24 84 11.58 56 5.01 81 221

30 708 ABDULMUTALİP GÜZEL ŞANLIURFA 8.80 74 2:31.72 74 4.17 72 220

31 676 AHMET KARACA MANİSA 9.06 68 2:47.59 66 44.72 84 218

32 594 HAZAR ÇINAR KÜPELİ ADANA 4.08 71 1.30 66 41.39 81 218

33 693 NECİP EGEMEN USTAOĞLU ORDU 9.31 65 4.28 73 40.59 80 218

34 627 AHMET NAFAK GAZİANTEP 2:40.47 69 3.99 70 38.18 78 217

35 652 MUHAMMED İSMAİL GÜNEŞ İZMİR 9.11 67 2:36.00 72 4.56 76 215

36 682 AYDIN TAŞ MUŞ 8.97 70 2:36.60 71 36.10 74 215

37 680 YİĞİT KAAN ERBAY MANİSA 8.36 82 3.99 70 30.69 62 214

38 636 MUHAMMET İNANIR GAZİANTEP 9.42 64 4.32 74 37.96 76 214

39 700 MEMDUH TAŞÇI SİİRT 9.98 59 3.64 59 55.28 95 213

40 654 ORBAY CAN YALIM İZMİR 9.16 67 4.17 72 36.90 74 213

41 650 HÜSEYİN DORUK ÇETİNKAYA İZMİR 8.95 70 4.40 75 32.12 66 211

42 667 BİLAL DEMİREL KIRIKKALE 8.63 76 11.23 62 4.17 72 210

43 673 MUSTAFA TÜRKEL KIRŞEHİR 9.25 66 3.83 65 38.32 78 209

44 701 MUHAMMED YILMAZ SİİRT 2:21.10 83 12.57 44 41.86 81 208

45 677 ALPEREN BOZKURT MANİSA 9.00 70 4.18 72 1.30 66 208

46 640 İSMAİL EREN AŞIK HATAY 9.23 66 2:46.00 67 4.14 72 205

47 658 SERKAN YILMAZ İZMİR 9.78 61 4.03 71 1.35 71 203

48 619 MURAT ÇEVİK DENİZLİ 2:51.42 64 3.65 59 39.01 79 202

49 626 AHMED CELİL GAZİANTEP 9.32 65 2:28.44 76 3.64 59 200

50 714 HAMZA ESSAM ABDELMONEM AWAD MOHAMED MOHAMEDYALOVA 9.10 68 2:58.52 60 4.12 72 200
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51 713 KUZEY KAAN SARIKURT TEKİRDAĞ 9.84 60 4.20 73 1.30 66 199

52 744 ÖMER FARUK KURT HATAY 8.88 72 3:11.51 54 4.09 71 197

53 599 HÜSEYİN KÜRKLÜ AKSARAY 9.68 62 2:32.72 73 3.67 60 195

54 641 ÖMER FARUK BOYAN HATAY 9.75 61 2:34.81 72 3.70 61 194

55 697 ADEM MAMİŞ SİİRT 3.40 51 1.20 56 45.62 85 192

56 671 KADİR CAN KIRKGÖZ KIRIKKALE 9.73 61 2:50.76 64 3.86 66 191

57 702 SALİH YÜCE SİİRT 2:25.71 79 13.20 38 34.60 70 187

58 615 AMIRHOSSEIN YEGANINEJAD DENİZLİ 11.19 47 3.05 39 56.12 96 182

59 699 FURKAN ASLAN SİİRT 10.64 52 2:44.77 67 30.67 62 181

60 639 ALTAY ÇAM HATAY 9.80 61 2:45.30 67 3.44 52 180

61 608 AKIN GÜRDAL DEDE ARTVİN 11.18 47 3.12 42 37.68 76 165

62 678 ARDA POLAT MANİSA 2:52.50 63 12.76 42 3.61 58 163

63 692 YESARİ KIRBIYIK NEVŞEHİR 9.49 64 2.60 24 35.87 72 160

64 609 BATUHAN ALTUNTAŞ ARTVİN 12.37 35 2.79 31 39.77 79 145

- 648 HASAN TURGUT İZMİR DQ  9.59 96 56.26 96 DQ

- 65 YUSUF SANLAV AKSARAY 9.22 66 DNS - 48.14 88 DNF

- 666 ALİ OSMAN EVES KIRIKKALE 2:31.21 74 DNS - 31.72 64 DNF

- 646 BERAT EFE ÇETİNKOL İZMİR 2:46.00 67 DNS - 27.37 56 DNF

- 694 OSMAN BERAT ÇETİN ORDU 8.67 76 12.37 46 NM - DNF

- 683 EMRE EKEN MUŞ 12.37 46 DNS - 1.20 56 DNF

- 600 VOLKAN CANLI AKSARAY 9.58 63 DNS - DNS - DNF

- 647 HALİL ERDOĞAN İZMİR DNS  DNS  DNS 0 DNS

- 645 BARTUĞ KUYUÇAY İZMİR DNS  DNS - DNS - DNS


